
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nr.
36
22

155
192
41
97
79
92
33
32
42

Nome
Marcos Hideyuki Honda
Rodrigo de Conti
Otavio Carmacio
Anselmo Canelas Gabriel Junior
Eduardo Harmel/Aroldo eixeira
Raphael Pinto da Silva
Romero
Silvio Jr
Suero
Alexandre
Caio Lorenzo

Classe
Forca Livre
Forca Livre
Forca Livre
Forca Livre
Forca Livre
Forca Livre
Forca Livre
Forca Livre
Forca Livre
Forca Livre
Forca Livre

Voltas
14
14
14
13
13
13
13
10

9
5
0

Dif
-

+1:11.422
+1:53.199

1 Volta
+33.445
+58.195

+1:30.465
4 Voltas
5 Voltas
9 Voltas

14 Voltas

Tm total
31:12.847
32:24.269
33:06.046
31:13.213
31:46.658
32:11.408
32:43.678
32:11.547
21:51.559
15:10.635
4:14.420

Melhor Tm
1:55.848
2:01.659
2:11.438
2:12.417
2:14.376
2:17.239
2:14.361
2:13.573
2:04.171
2:11.939

-.---

Sponsor

D4

D4
D4

N

Classificado por voltas2a Etapa Campeonato da Liga
Domingo Provas

1a Bat Forca Livre

Corrida (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

11/02/2018 09:10

LIga Desportiva de Automobilismo

Margem de Vitoria
+1:11.422

Med Vel
115,959

Melhor volta tm
1:55.848

Melhor Spd
133,903

Melhor volta por
[36] Marcos Hideyuki Honda
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